גורמי הטיפול המליצו שהעותר ימשיך ויעמיק בטיפול כדי להביא לשינוי אך איננו מקבלים את עמדת ב"כ העותר כי המשך הטיפול יכול וייעשה לאחר שחרורו המוקדם של העותר, שכן הוא הוכיח שאיננו ראוי לשחרור על תנאי בשל מסוכנותו שעדיין קיימת.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום כ"א חשוון תשע"ו, 03/11/2015 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט

זהבה בוסתן, שופטת

אברהם טל, נשיא